
To lærere søges til Ådalens Skole

Vi søger to lærere til faste stillinger på Ådalens Skole pr. 1. august 2025. Begge stillinger er med
80% ansættelse. 
Den ene stilling dækker timer i matematik, naturfag i 8. klasse, bl.a. F/K og forventeligt også
matematik og naturfag i 7. klasse. Teamtilknytning vil være i teamet omkring 8. klasse.
Den anden stilling dækker dansk, engelsk, tysk, kristendom i 9. klasse. Der vil forventeligt også
være yderligere timer i kristendom og/eller sprogfag i udskolingen. Teamtilknytning vil være i
teamet omkring 9. årgang.
I begge stillinger vil der være kontaktelever tilknyttet, og du vil skulle tage del i teamsamarbejdet og
forældresamarbejdet.
Vi kan tilbyde en dejlig landsbyskole med ca. 250 glade elever og 40 engagerede kolleger, som har
eleverne på sinde, gør deres bedste for at skabe gode, udviklende og lærerige dage for eleverne.
Du vil blive en del af et godt kollegialt og fagligt fællesskab, hvor vi sammen skaber gode rammer
for leg, læring og livsduelighed, og hvor pædagogisk refleksion, samarbejde og fællesskab
prioriteres højt. 
Arbejdet med inklusion i almenundervisningen er en væsentlig opgave for alle på skolen, og det vil
derfor være en fordel, hvis du har erfaring med specialpædagogik og kan koble dig på vores
mindset om, at alle elever gør deres bedste, hvis de kan. Og hvis de ikke kan, så ligger opgaven
hos os professionelle med at tilpasse undervisningen og læringsmiljøet til eleverne. Vi har været
igennem en proces med vores inklusionsarbejde, der gør, at andre skoler og skolefolk er begyndt
at kigge vores vej, da vi arbejder med at få ressourcerne ind i klassen i stedet for at tage børn med
behov for særlige indsatser ud af klassen. Vores mindset bygger på, at vi ser, at børn er mere ens
end forskellige og derfor vægtes fællesskabet højt. 
Vi arbejder for at skabe gode læringsmiljøer og fællesskaber for alle vores børn, der imødekommer
deres forskellige behov og individuelle forudsætninger. Det gør vi bl.a. gennem redskaber som
tydelig klasseledelse, visuel struktur og relationskompetence. Vi vægter så vidt muligt at have
pædagoger med i undervisningen fra 0.-9. klasse for at understøtte inkluderende læringsmiljøer. Vi
bestræber os hver dag på at skabe trygge fællesskaber, hvor respekt, empati, tryghed og tolerance
er nøgleord. 
Vi forventer, at du kan stå selv med undervisningen og indgå i samarbejdet om eleverne og
undervisningen med kollegerne. Desuden forventer vi, at du kan indgå i den allerede anvendte
struktur og arbejdsform, og vi vil selvfølgelig klæde dig godt på til dette, ligesom der vil være
muligheder for sparring med kolleger, vejleder og ledelse undervejs. 
Kan du genkende dig selv i vores værdier og praksis, og ser du forskellighed som en styrke?
Har du et godt overblik, og kan du være en god rollemodel i både sprog og handling? 
Så er det dig, vi har brug for!
NB! Angiv tydeligt hvilken af de to stillinger du søger.
Vil du vide mere om os, så gå ind på www.aadalsskolen.dk, hvor du også kan læse mere om vores
vision om læring og fællesskaber for alle gennem leg, læring og livsduelighed.
Kontakt distriktsleder Morten Borup på tlf. 2091 4611 eller viceskoleleder Rikke Alminde Pedersen
på 2133 5892 for at høre nærmere om stillingen.
Ved ansættelse indhenter vi straffeattest og børneattest. Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende
overenskomst. Desuden indhentes reference fra seneste leder. 

Arbejdssted: Ådalens Skole, Ådalen 2, Skørring, 8544 Mørke.
Seneste ansøgningsfrist mandag d. 12.5.2025 kl. 8. Samtaler afholdes torsdag d. 15.5. 

Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job

Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
  
Syddjurs Kommune er den største arbejdsplads med cirka 3.200 engagerede medarbejdere.
Gennem dialog med virksomheder, brugere og borgere sikres et fælles ansvar for Kommunens
udvikling. Vores Ledelses- og medarbejdergrundlag tager afsæt i Kommunens vision ”Sammen om
det gode liv” og i Kommunens værdier; åbenhed, udvikling, respekt og kvalitet - som vi efterlever
ved at borgere, erhvervsliv og medarbejdere i Syddjurs Kommune møder hinanden med
nysgerrighed og engagement og skaber i fællesskab rammerne for det gode liv i hele Syddjurs.
 

http://www.aadalsskolen.dk
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